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CONDOMÍNIO 5 LAGOS MAIRIPORÃ 

Fs: 4483-4429 / 99199-8011

Lote, Escritura ok,1.190 m2, 6 km do 
centro Valor R$130 mil aceita proposta

ALUGO APTO

F: 99998-9695 HC

2 Dorm. + Gar, Santana, próx. 
Mazarello. R$ 1.100,00 + Cond. 

CASA VENDE PERUCHE

F: 3858-4035

Terr. 8x15 c/2 casa, 1Q, sl, coz, 
R. Antônio Cavazam Creci: 11709

APTO VENDO LIMÃO

F: 3858-4035

2 quar tos, sl, coz, térreo 60 m2, 
Pred. peq. Creci: 11709

CASA PEQUENA NO LIMÃO

F: 99962-3770-Dir. c/ propr.

Vendo c/ 1 dorm, sala peq., coz., wc, lavand., gar.  
Facilito o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 200 mil. 

COTA CONTEMPLADA
Carta de crédito contemplada R$ 300 mil p/ imóvel. 
Quero R$ 33 mil, e transfiro o saldo devedor. 
Fone: 97234-8747 

APTO VAGO 3 QTOS
R. VOL. DA PÁTRIA, 1 VG 
16 FOTOS / SITE R$ 450 MIL

www
abordoazul.com.br

Alto Santana 99m2 

Rico nos arms c/ 80 tomad. D´luz 
“Reformad.”

Cel: 98085-9568 oi
Financio Tr. C/ prop.

OPORTUNIDADE VENDO 
APTO CENTRO DO JAÇANÃ
3 dorms, 1 suíte, banh. 
soc. sala 2 ambs, todo 

reformado, coz. c/ arms. 
área constr. 96 m2, 2 

vagas. 2º andar. Tr. c/ prop. 
sem intermediario

F: 99886-9162 

ALUGO APTO MANDAQUI

Fone: 97684-0071

3 dorms, condomínio Santana Espaço e 
Vida, amplo lazer, armários, R$ 1.800,00 

Tratar com Zara - Creci - 76645

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

Fs: 2952-1348 / 96056-5312

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 4.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

2539-1701/1704
99525-5184 / 99974-3868

Rua Batista da Mata, 77
VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

www.gimenezimoveis.com

APTO - SANTANA 2 VGS 
110 A.ÚTIL R$ 590.000,00

APTO NOVO - SACADA GOURMET
2 VGS + DEPÓSITO - R$ 790.000,00

C/ 3 dts, (1 ste), c/ arms., sala p/ 2 
ambs., cozinha planejada, q.e, wc, lazer 
completo, próx. tudo, Ref. - 2195 - LG

C/ 3 dts, (1 ste), c/ arms. living p/ 2 ambs em 
porcelanato coz. c/ arms. qe. - wc. lazer total, 

lindo, estuda parcelamento Ref. 2194 - AS

MARAVILHOSO APTO - 1 POR ANDAR 
PRÓX. A RUA FRANCISCA JÚLIA

APTO DECORADO - 2 VAGAS 
C/ SACADA SÓ R$ 460.000,00

ALTO DE SANTANA APTO 
COM 130 MTS.

Rico em armários, 3 suítes,  
5 vagas, 150 mts. de a. útil só hoje 

R$ 849 mil - Ref. - 2168 - MS

S/ 3 dts, (1 ste) c/ arms., living p/ 2 Ambs., 
coz. americana planejada, lazer completo. 

excelente localização - Ref.- 2011 - AS

3 salas c/ sac, 3 dorms, sendo 1 ste c/ arms, e 
sacada, coz planej., dep. emp. 2 vgs paralelas e 

lazer. Preço Ocasião R$ 740.000,00 - Ref. 2184 - SA

2950-1977•2976-7063
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EM OBRAS FASE FINAL - ÚLTIMAS UNIDADES
Escritórios c/ 48m2, 1 vaga, localização Av. 

Ataliba Leonel, previsão da conclusão da obra 
dezembro/2014, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

DIRETO COM A CONSTRUTORA. 

PRÉDIO - V. MARIA R$1.900.000,00
Excelente prédio comercial c/ 341m2 de á.ú, terreno 210m2, 
garagem no subsolo p/ 8 carros, no térreo 3 amplas salas c/ 

banheiro e cozinha, andar superior + 3 amplas salas c/ banheiros, 
c/ estrutura para levantar + 2 andares. REF: RCS000-2930

SOBRADO JD. SÃO PAULO
EXC. LOCALIZAÇÃO, 300m2 de a.u, com 3 suítes 

(1suíte máster com closet), 2 salas, coz. planejada, 
garagem p/8 carros, salão de festas p/ 70 pessoas 
com cozinha e churrasqueira, quintal com piscina. 
R$960MIL, aceita permuta na ZN até 40% do valor 

e estuda proposta em $. REF: RCS003-2944

SANTANA R$ 420MIL 
PRÓX. DA R. ALFREDO PUJOL

 60m2, 2 dormitórios sendo  
1 suíte (c/ armários), living c/ varanda, 

cozinha c/ armários, 2 vagas. 
Oportunidade. REF: RAS002-2895

SANTANA – VOL. DA 
PÁTRIA R$ 1.900.000
Lindo apto próx. Hosp. São Camilo, novo 

todo decorado, com 195m2, 3 suites, 
living p/ 3 ambientes c/ varanda gourmet, 
cozinha c/ armários, dep. empregada, 3 

vagas, lazer completo. REF: RAS003-2948

SOBRADO - FREGUESIA DO Ó
R$ 695 mil, Lindo sobrado com 215m2 

a.u, 3 dorms (1st), ampla cozinha 
planejada – 4 vagas no subsolo. Aceita 

finc. bancário. REF: RCS003-2931

SANTANA - ALTO PADRÃO 
ACEITA PERMUTA
Pronto, novíssimo, 254m2, 
3 suítes, sala ampliada com 

varanda gourmet, 4 vagas, lazer 
completo. Aceita permuta ZN até 
R$ 500MIL. REF: RAS003-2872
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CRECI Nº 11.060

3791-0855 / 0856 
/ 0857 / 0858

3791-0855 / 0856 
/ 0857 / 0858

5 sls / recepção, sendo 
1 sl priv c/ w.c. + 2 w.c 

+ depósito, 4 vagas piso 
porcelanato, impecável 
totalmente reformado 
4 vagas  R$ 3.000,00

SOBRADO 
NOVO - IMIRIM

SOBRADO IMIRIM 
COND. FECHADO

APTO PRÓX. SHOPPING 
SANTANA PARQUE        

3 dorms, 1 suite, sl 
2 amb., lav. a.s, 4 

vgs. Td piso porc / 
granito  R$ 3.500,00

2 dorms, sl 2 amb  w.c. + 
lav. cz, pq quintal, 1 vg, 

impecável, c/cam. Portão aut. 
Só R$ 1.300,00 + 150,00 cond.

2 dorms, sls 2 amb, 1 
vg c/ arm, coz. plan, fit, 
Pisc, churrasq. Pacote 

Só R$ 1.550,00

CONJUNTO 
COMERCIAL 

TREMEMBÉ AV. 
JÓSINO VIEIRA DE 
GÓES SOBRELOJA 

APTO 3 DORMS / 1 SUÍTE PISO MADEIRA  
SANTANA - ALTO PADRÃO - NOVO 

sl 2 amb piso porc, lav., coz.plan., varanda gourmet c/ 
churrasq. 3 vgs + dep. - sauna - fitness - pisc. aquec.  
fria churrasq., sl festa LINDISSIMO - Só R$ 3.800,00

e-mail: painelimoveis@yahoo.com.bre-mail: painelimoveis@yahoo.com.br
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 APTO SANTANA
Próx. ao metrô Santana, 80m², 3 ds, 
sala, coz americana, garagem pra 2 

carros, lazer completo. REF. SA2230  
R$510.000,00 - F. 2977-4000

APTO MANDAQUI
ótimo apto em local maravilhoso, 3 

ds, 1 vg e área de lazer, doc. ok, cond. 
baixo. confira!  REF. SA2295 - R$ 

405.000,00 - F. 2977-4000

APTO SANTA TERESINHA
lindo apto c/ excelente localização! 
61m², com 2 ds (1 suíte), 1 vaga e 

lazer completo!!!  REF. SA2094 - R$ 
400.000,00 - F. 2977-4000

APTO CARANDIRU
ótimo apto c/ 2 ds, lazer completo e  

1 vaga. próximo a metrô.  
REF. VM204389 - R$362.000,00 

 F. 2632-4000

SOBRADO TUCURUVI
3 suítes, escada em granito, lavabo, área 

de serviço, vaga para 2 carros, a 1km 
do shopping e metrô Tucuruvi. REF. 

SA2332 - R$ 420.000,00 - F. 2977-4000 

SOBRADO VILA GUILHERME
2 ds, sala p/ 2 ambientes, cozinha planejada, 

2 wc, lavanderia, depósito, 2 vagas. 
Ótima localização! REF. VM204480 
R$450.000,00 - F. 2632-4000

APTO SANTANA
lindo, local privilegiado, 3 sts e 3 vgs, 

fino acabto, piso de madeira, ao lado do 
super. Pastorinho. ótimo valor!  

REF SA2358 - R$ 850.000,00 - F. 2977-4000 

APTO MANDAQUI
3 dorms (1 suíte), c/ armários, sala com 
sacada, wc, cozinha e a/s c/ planejados e 
3 vgs. oportunidade! REF. VM203808 - 

R$530.000,00 - F. 2632-4000

COBERTURA LAUZANE PAULISTA
alto padrão, a 150 metros do shopping 
Parque Santana, 4 ds (3 suítes), sacada 

fechada de vidro, escada em granito, 3 vagas. 
oportunidade! REF. SA2365 - F. 2977-4000

APTO VILA GUILHERME
4 ds (1 suíte), sala c/ sacada, cozinha 

planej, wc, dep. de empregada c/ wc, a/s, 
2 vgs cobertas. ótimo local.  

REF. VM204020 - R$650.000,00 - F. 2632-4000 

SOBRADO TUCURUVI
2 suítes, sala ampla, cozinha ampla, 1 
vagas, a/s  coberta e acabamento de 

primeira. próximo ao metrô!! 
REF. VM202974 - R$480.000,00 - F.2632-4000 

SOBRADO TREMEMBÉ
sobrado em condomínio fechado com 
2 dorms com arm, sala, coz com arm, 

a/s e 1 vaga. agende sua visita!  
REF. VM204489 - R$265.000,00 - F. 2632-4000 

APTO TUCURUVI
3 ds (1 suíte), sala, coz, wc, 1 vg e lazer completo. 
c/ exc. arms, piso de mármore e acabto de 1ª. ao 

lado do metrô e shopping Tucuruvi.  
REF. VM204290 - R$550.000,00 - F. 2632-4000

APTO VILA GUILHERME
ótimo apto, 2 ds, em excelente localização, 

próximo a UNIP e ao shopping Center 
Norte. oportunidade! REF.SA2328 

R$ 235.000,00 - F.2977-4000

SOBRADO SANTANA
3 ds (1 com arms), sala 2 ambs, coz planejada,  
ampla área de serviço, garagem coberta para 1 

carro. ótima localização! REF. SA2205  
R$ 550.000,00 - F. 2977-4000 

CASA ASSOBRADADA ÁGUA FRIA
3 imóveis para renda, sobrado 3 ds, sl e coz, salão de 
festas c/ churrasq, 1 casa de 2 dorms (1 suíte), outra 

de 1 dorm, sala, coz, fdos edícula c/ coz e 2 vgs.  
REF. VM203763 -F. 2632-4000

APTO VILA MAZZEI
3 ds (1 suíte), sala, cozinha, 2 wc, área 

de serviço e 2 vagas. imóvel novo. 
REF. VM202223 - R$ 2.000,00 

F. 2632-4000

APTO SANTA TEREZINHA
excelente localização px eng. Caetano 

alvares, 2 dorms, sala, coz c/ a.e, 
lazer c/ piscina, 1 vg. REF. SA2236 - 

R$1.300,00 - F. 2977-4000

APTO SANTANA
3 ds c/ varanda, sendo 1 suíte c/closet, 
sala 2 ambs, dep empregada, 2  vagas, 
voluntários da Pátria. REF. SA1920 - 

R$3.000,00 - F. 2977-4000

SOBRADO COML SANTANA 
5 salas, sendo 2 c/sacada, inteiro piso 
frio, copa/cozinha, 2wcs, a/s fechada, 

quintal, entrada lateral, 2 vgs cobertas. 
REF. SA2367 - R$5.300,00 - F. 2977-4000 

SALA JD SÃO PAULO
oportunidade única, em prédio coml, 
acesso ao metro, 1 vaga, 2 wc, forro 

de gesso. REF. SA1700 
R$2.300,00 - F. 2977-4000

LOJA SANTANA
 ótima loja c/ 140m² (5x28), 2 wc, 

próximo ao metro. imperdível!!! REF. 
VM26827 - R$3.500,00 - F. 2632-4000

APTO ÁGUA FRIA
3 ds (1 suíte), closet, sl 3 ambientes, sacada, 
coz planej., lavabo, dep. de empregada, a/s, 
2 vgs - lazer completo. alto padrão!  REF. 
VM26015 - R$2.800,00 -  F. 2632-4000 

APTO JD SÃO PAULO
duplex 196m², 1 por andar, sala 3 ambs, 

lavabo, coz planejada, 4 ds (3 suítes) c /ae, 
ar condicionado, 2 vgs cobertas, elevador  
panorâmico. REF. SA395 - F. 2977-4000

APTO SANTANA
80m², px metrô, 2 ds, todo 

reformado, sl 2 ambs, quintal, 
impecável! 

REF. SA2185 - R$1.500,00 - F. 2977-4000

 CASA TÉRREA PARADA INGLESA 
3 dorms (1 suíte) c/ae, 2 wcs, copa/

cozinha, sl 2 ambientes, 3 vagas, 
entrada lateral. REF. SA2368 - 
R$2.500,00 - F. 2977-4000

CONJ. COMERCIAL SANTANA
excelente conj. coml c/ 110m²,  
3 vagas. imóvel novo, próximo  

ao metrô. REF. VM204091 
F. 2632-4000

LOJA VILA GUILHERME 
30m², com excelente vitrine, situada 

em posto na principal avenida do 
bairro. REF. VM26241 - R$1.850,00 

F. 2632-4000

APTO JD SÃO PAULO
próx metrô, 2 dorms, sala, coz, wc,  

1 vaga, cond R$ 200,00  
REF. SA2370 - R$1.300,00  

F. 2977-4000 

 APTO VILA MAZZEI
2 ds, sala, cozinha, banheiro e área de 

serviço - consulte-nos!!!! 
REF. VM204417 - R$900,00 

F. 2632-4000

LOJA SANTANA
650m², pd 10m, 15m de frente p/ 

avenida com alto fluxo de passagem. 
Não perca essa oportunidade!!!  

REF. VM203330 - F. 2632-4000

LOJA VILA GUILHERME
340m², em 2 pisos de 170m², copa, 

em rua de muito movimento.  
REF. VM26491 - R$3.500,00  

F. 2632-4000
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Agência Santana 
Av. Leôncio de Magalhães, 136

Agência V. Maria
R. Araritaguaba, 954/986

Agência V. Sabrina
Av. ProF. Castro Júnior, 191

ALUGA Apto Bancários - 65 m2 
au, 2 ds, coz. c/ arms, R$1.200,00 
+ Cond. REF 4029 F: 2231-1466 
site www.amaviimoveis.com.br

ALUGA Apto Bancários 78 m2 au, sala 
ampliada, 2 ds c/ arms, coz e copa 
R$1.200,00 + Cond. REF 4044 F: 2231-
1466 fotos site www.amaviimoveis.com.br

ALUGA Casa Lauzane Pta, 
2 dorms, sala, cozinha, wc, 
R$ 1.000,00 Fs: 2208-3116 / 
95494-1512

ALUGA-SE Sobrado, ótimo 3 
dts, 3 wc, 3 garagens, portão 
autom. Lado Voluntários no 
Mandaqui. F: 99182-0351

ALUGO Apto Mandaqui próx. 
Shopping Santana Parque, 2 
dorms, 1 vaga, cod. baixo. F: 
98238-1000

ALUGO Casa Santana, R. Cons. Sa-
raiva, 914 c/2 ds, s/ copa, coz, banh, 
as., 1 vg. próx. metrô - R$ 1.700,00 
Tr. F: 2979-7943 Creci 41.213

ALUGO Comercial, salão, sa-
las garagem, ar cond, portão 
autom, próx. Volunt. Fte. Cae-
tano Álvares. F: 99182-0351

APTO Bancários 2 ds. 64m² - 1 vga 
c/ portão automático - ótima rua - R$ 
280 mil REF 4035 F: 2231-1466 fotos 
no site www.amaviimoveis.com.br

APTO Bancários, rico em arms., 3 
ds., 1 ste, 78m² - coz c/ copa - R$ 
265 mil REF 3848 F: 2231-1466 fotos 
no site www.amaviimoveis.com.br

APTO Cachoeirinha, 2 dorms, 
sala c/ sacada, cozinha, wc, 1 
vaga, Fs: 2208-3116 / 95494-
1512

APTO Tucuruvi 3 ds, 2 wcs, garagem, 
churrasq, 70 m2 a.ú, ótimo local, R$ 
300 mil Creci 72194 Fs: 2953-7350 / 
98285-2777 / 94630-7730.

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, coz, banh, lav, 2 
elevadores, ar. de lazer completa, piscina 
vista p/ Serra R$ 340 mil Creci 72194 Fs: 
2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730.

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 wc, 
c/ arms R$ 240 mil, urgente doc 
ok Creci 72194 Fs: 2953-7350 / 
98285-2777 / 94630-7730.

APTO Vdo. Jaçanã, 96m2, todo re-
formado, 3 ds, 1 ste, banh. soc, sl. 2 
ambs. lav. coz. c/ arms. 2 vgs, 2º andar 
F: 99886-9162 c/ prop. s/ intermediário

CASA Térrea 3 dorms 2 stes, 2 vgs, sl, 
coz, WC, lavand. Lateral livre, ótimo lo-
cal, doc OK R$ 395 mil Creci 72194 Fs: 
2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730.

CASA VERDE  Apto, 3 dorm (1 ste), 
sala, coz, wc, lavd, de c/ wc, sacada, 
lazer completo, 1 gar, 80m², R$ 480mil, 
ac financiamento,  Flama  F: 3857-6622

CASA VERDE Apto, repleto de arm, 2 
dorm c/ 3º rever., sl 2 amb, wc, coz c/ ga-
binetes, lavd + wc, área de lazer comple-
ta,1 gar, R$ 430 mil, Flama F: 3857-6622  

COND. Fech. Sob Novo Próx. metrô Tucuruvi, 2 
vgs, 2 suítes, sl, copa, á.serv, wc, terraço c/ chur-
rasq, c/ vista p/ Serra R$ 370 mil Creci 72194 Fs: 
2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730.

KITINETE no Centro, metrô 
Anhangabaú, toda reformada, c/ 
arms. bem. novos, port. 24 h. Só 
R$ 200 mil F: 99933-3660 c/ prop.

PIRITUBA sobrado, 2 dorm, sala, 
coz, wc + lavb, quintal, 1 gar, ótima 
localização, R$ 300 mil, ac. financia-
mento bancário, Flama F: 3857-6622

VENDO Sobrado Cachoei-
rinha, 3 dorms, sala, coz, 2 
wcs, 2 vagas, Fs: 2208-3116 / 
95494-1512

 ALUGO SOBRADO 
IMIRIM

Rua Maria Custódio, 353 (Próx. Av. 
Eng. C. Álvarez) sala, coz. c/ arms, 
lavabo, quintal / lavanderia, dep. 
empreg, 3 dorms, banheiro, gara-

gem coberta p/ 2 veículos. Aluguel
 R$ 2.200,00

Fs: 2950-1937 / 97158-1767

APTO SANTANA
IMPECÁVEL

Alugo: 2 dorms. c/arms.embs. banh.compl.
coz, sala, lavanderia. Dep.empr, 1 vaga 

privat.  Pint. e cascolac novos, gás encana-
do Lazer: piscinas, quadras de esportes, 

churrasq. Salões: social, festa e jogos.  
R. Vol.da Pátria, 3000, apto 112  

R$ 1.500,00 + encargos
 Fs: 2950-1937 / 97158-1767

ALUGA-SE CASA

Fs: 2256-0368 / 98840-7284 

Res. ou p/ escritório, 4 salas, 2 banhs, 
R$ 2.300,00 Rua Carmem Cinira, 10

cr.
 22
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ALUGA-SE CASA

Fs: 2256-0368 / 98840-7284 

Rua Carmem Cinira, 10 fdos, 3 quartos, + 
coz. + 2 banhs, e área p/ peq. empresa

cr.
 22
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APTO PRÓX. VOLUNTÁRIOS

F: 99784-9773 - Penna

2 dorms, sala 2 ambs, sacada, coz. planej, 
2 banhs, lavand, 1 vaga R$ 350 mil

APTO LAUZANE

F: 99784-9773 - Penna

2 dorms. c/ arms, sala 2 ambs, sanca, coz. c/ 
arms, lavand, lazer total, 1 vaga R$ 250 mil

SOBRADO  V GUILHERME 

Fs: 99565-5185 / 3805-0130

3 ds, s/ 1 ste, sla 2 amb, cz, 1 lav, 1 wc soc, qtal, corr.  
lat, 1 vg cob, px Uniban. R$ 390 mil -  Ref: SO074 

SOBRADO JD. BRASIL 

Fs: 99565-5185 / 3805-0130

3 ds., sl 2 amb, coz, 2 wcs, lavand, 2 vg. ót. local, 
aceita prop. - R$ 295.000,00 Ref. SO052

APTO V. GUSTAVO

Fs: 99565-5185 / 3805-0130

2 ds. s/ 1 ste, sl 2 amb, sac, cz. plan, á. s, wc, churrasq, 
s. festa, s. ginast, 1 vg. R$ 330 mil. Ref. AP065

AL. PRÉDIO R$ 5.500,00

F: 99870-6424

c/ 350m2, ou parcial Ac/ dep.
R. Ma. Amália nº 3.180 

AL. SL COML R$ 1.200,00

F: 99870-6424

c/60m2, Av. Josino V. de 
Góes nº 719 ac/dep.

AL. RES.C/ SL COML R$ 2.500,00

F: 99870-6424

Sl c/ 100m2, res c/ 3 dorm, ampla sala, 
varanda etc...R. Ma. Amália 3.180 Ac/ dep. 

AL. SL. R$ 3.000,00

F: 99870-6424

c/ 150m2 R. Ma. Amália 
nº 3.180 ac/dep.

SOBRADO NO LIMÃO - VENDO

F: 97068-3447 Rubens

150 mts, 3 dorm, 3 vgs, 3 wc, sala 
c/ 2 amb, pomar, R$ 550.000,00 

ALUGA-SE PRÉDIO 
COMERCIAL

F: 97591-4080 - Zadra

Fino acabto, loja, mezanino, 1º andar,  
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